Guayaquil, 7 de Octubre del 2013

SEÑOR
SAFADI KASSEM SAID
GERNTE GENERAL COMPAÑÍA PLANETA SPORT S.A. ACTIVEWEAR
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente cumplo con comunicarle que el día de hoy, he procedido a transferir Doscientas cincuenta acciones de mi propiedad, de un dólar cada acción EQUIVALENTE A DOSCIENTOS CINCUENTA DOLARES \$ USA, el cual era propietario y accionista en la Compañía PLANETA SPORT S.A. ACTIVEWEAR, a favor del Señor SAFADI KASSEM SAID, Siendo desde hoy tenedor y propietario de estas Acciones en la Compañía al Cual representa dignamente usted.

Atentamente,

TADIA AFAF SAFADI KASSEM

Cedente

C.C 0925588766

SAFADI KASSEM SAID

Cesionario

C.C 0924858707

Señores Registro de Sociedades Superintendencia De Compañías Ciudad.-

## De nuestras consideraciones:

Por medio de la presente en mi calidad de Gerente General y Representante Legal de la Compañía PLANETA SPORT S.A. ACTIVEWEAR procedo a comunicar que el día de hoy he registrado en los libros de acciones y accionistas la transferencia de DOSCIENTAS CINCUENTA (250) ACCIONES ordinarias y nominativas de un dólar (\$1.00) cada una, equivalente a DOSCIENTOS CINCUENTA DOLARES \$ USA, acciones de propiedad de Tadia Afaf Safadi Kassem, considerando las 250 acciones que transfiere el Capital Social queda de la siguiente forma:

ACCIONISTA CEDENTE	Acciones	NUEVO ACCIONISTA CESIONARIO
TADIA AFAF SAFADI KASSEM	250	SAFADI KASSEM SAID
C.C 0925588766		C.C 0924858707
TOTAL	350	
TOTAL	250	

Quedando la conformación del capital suscrito y pagado de la Compañía PLANETA SPORT S.A. ACTIVEWEAR como sigue:

No	IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	CAPITAL
1	0924858707	SAFADI KASSEM SAID	\$1000.00
		TOTAL	\$1000.00

Atentamente.

SAFADI KASSEM SAID

GERENTE GENERAL

C.C 0924858707